ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от«/#»  № 2021 -О

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

в 2021-2022 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 20.11.2020
№678, во исполнение приказов департамента образования и молодежной политики
администрации города от 13.09.2021 №448-0 «Об организационных мероприятиях
по подготовке и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады
школьников в 2021-2022 учебном году», от 27.09.2021 №475-0 «Об утверждении требований
к организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году»,

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1 .Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку в 2021-2022 учебном году согласно приложению
1; ;

1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы)
по русскому языку в 2021-2022 учебном году в пунктах проведения всероссийской
олимпиады школьников согласно приложению 2 (архив).

2 .Руководителям:
муниципальных автономных общеобразовательных организаций: «Средняя

общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2»
О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового»
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: «Средня^
общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной разместить на официальных сайтах!
образовательных организаций в установленные сроки по итогам проведения предметных
олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников.
3.Директору МКУ «Центр развития образования» Л.В.Мотиной обеспечить техническое

сопровождение всероссийской олимпиады школьников.

4.0тветсвенность за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
управления общего образования департамента образования и молодежной политики
администрации города А.А.Бондаренко,

5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.Ю.Метринская

3

Приложение к приказу
департамента образования и
молодежной политики
администрации города
от

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2021-2022 учебном году

Дата проведения 25.10.2021
Предмет: Русский язык

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

%
выполнения

работы

статус
участника

(победитель,
призер)

Ф.И.О. педагога
(полностью)

4 класс

1. Симашкин Алексей
Дмитриевич 4 МАОУ №5

«Гимназия» 37,5 87,2 победитель
Симонова
Светлана

Михайловна
2. Голов Дмитрий Александрович 4 МАОУ «СОШ №2» 37,5 87 Победитель Краснова Елена

Васильевна

3. Мосунова Ирина Олеговна 4 МАОУ №5
«Гимназия» 37 86 призёр

Симонова
Светлана

Михайловна
4. Габдрахманов Денис

Марселевич 4 МАОУ «СОШ №2» 35,5 82 Призер Краснова Елена
Васильевна

5. Ильиных Ангелина Руслановна 4 МАОУ «СОШ №2» 35,5 82 Призер Краснова Елена
Васильевна

6. Корчагина Алиса
Владимировна 4 МАОУ «СОШ №9» 35,5 82,5 Победитель Павлюк Е.В.

7. Москвина Екатерина Игоревна 4 МАОУ №5
«Гимназия» 35 81,4 призёр

Симонова
Светлана

Михайловна

i 4

8. Евладенко Вера Григорьевна 4 МАОУ «СОШ №2» 35 81 Призер Лузик Елена
Сергеевна

9. Христофорова София
Сергеевна 4 МАОУ «СОШ №9» 35 81,3 Призер Павлюк Е.В.

10. Позычайло Илья
Александрович 4 МАОУ «СОШ №1» 34 79 победитель Баёва Ольга

Александровна

11. Акопян Софья Робертовна 4 МАОУ «СОШ №3 им.
И.И. Рынкового 34 79 победитель

Сухогузова
Людмила

Евгеньевна

12. Кривоногова Ксения Юрьевна 4 МАОУ «СОШ №3 им.
И.И. Рынкового 33 76,7 призёр Тенюкова Ксения

Олеговна

13. Чистякова Софья
Александровна 4 МБОУ «СОШ №6» 33 76,4 победитель Петренко Галина

Александровна

14. Тишина Софья Алексеевна 4 МБОУ «СОШ №6» 33 76,4 победитель
Корепанеова

Наталья
Николаевна

15. Бузанаков Тимур Рустамович 4 МБОУ «СОШ №6» 32,5 75,6 призёр Петренко Галина
Александровна

16. Белоусов Егор Максимович 4 МАОУ «СОШ №9» 32,5 75,5 Призер Князева В.Е.
17. Яхина Риана Ильшатовна 4 МАОУ «СОШ №9» 32,5 75,5 Призер Дунихина О.Н.

18. Карпова Вероника Георгиевна 4 МАОУ «СОШ №3 им.
И.И. Рынкового 31,5 73 призёр

Сухогузова
Людмила

Евгеньевна
19. Пискарева Дарья Дмитриевна 4 МАОУ «СОШ №4» 31 72 победитель Сухорукова Э.Б.

20. Жеребцова Кира Андреевна 4 МАОУ «СОШ №1» 30,5 71 призер Баёва Ольга
Александровна

21. Кузнецов Егор Владимирович 4 МАОУ «СОШ №1» 30,5 71 призер Баёва Ольга
Александровна

22. Сухомлина Белла Дмитриевна 4 МАОУ «СОШ №1» 30,5 71 призер Баёва Ольга
Александровна

23. Хорошун Денис Сергеевич 4 МБОУ «СОШ №6» 30,5 70,9 призёр Петренко Галина
Александровна

24. Довлатов Рави Руфатович 4 МБОУ «СОШ №6» 30,5 70,9 призёр Петренко Галина
Александровна

5

25. Баладжаева Зарият Вадимовна 4 - МАОУ «СОШ №4» 30 70 призер Федорова В.Л.

26. Назаралиев Мирзекерим
Агарагимович 4 МАОУ «СОШ №4» 30 70 призер Федорова В.Л.

27. Гарусина Кира Сергеевна 4 МАОУ «СОШ №4» 29 67 призер Сухорукова Э.Б.

28. Инажаева Камилла Хасановна 4 МАОУ «СОШ №4» 29 67 призер Федорова В.Л.

29. Борисов Иван Александрович 4 МАОУ «СОШ №1» 27,5 64 призер Баёва Ольга
Александровна

5 класс

30. Шустова Анастасия
Александровна 5 МАОУ «СОШ №2» 62 91 Победитель

Сатабаева
Людмила

Набиолловна

31. Мазун Арина Алексеевна 5 МАОУ №5
«Гимназия» 56 89 победитель

Вострецова
Надежда

Леонидовна

32. Валеева Вероника Вадимовна 5 МАОУ №5
«Гимназия» 56 89 победитель Морохова Нина

Борисовна

33. Марусенко Ева Валерьевна 5 МАОУ №5
«Гимназия» 54 85 призёр

Вострецова
Надежда

Леонидовна

34. Мазун Алина Алексеевна 5 МАОУ №5
«Гимназия» 54 85 призёр

Вострецова
Надежда

Леонидовна

35. Липкина Ульяна Сергеевна 5 МАОУ №5
«Гимназия» 53 84 призёр

Вострецова
Надежда

Леонидовна

36. Адилова Милана Руслановна 5 МБОУ «СОШ №6» 51 75 победитель Иванова Ольга
Александровна

37. Валеева Роза Раушановна 5 МБОУ «СОШ №6» 50 73,5 призёр Ахмадеева Лилия
Мавлетовна

38. Берзкалн Вячеслав
Александрович 5 МАОУ «СОШ №2» 49 72 Призер

Сатабаева
Людмила

Набиолловна
39. Темишева Нурият 5 МБОУ «СОШ №6» 49 72 призёр Иванова Ольга

6

Абдулгамидовна Александровна

40. Алимова Елизавета Игоревна 5 МБОУ «СОШ №6» 49 72 призёр Ахмадеева Лилия
Мавлетовна

41. Мамырбаев Мадияр
Саматович 5 МАОУ «СОШ №4» 48 76 победитель Герасина С.Н.

42. Калмыков Ярослав Олегович 5 МАОУ «СОШ №4» 46 73 призер Герасина С.Н.
43. Мушкарова Полина Антоновна 5 МАОУ «СОШ №4» 46 73 призер Ракша Е.И.

44. Цырульников Антон
Алексеевич 5 МАОУ «СОШ №9» 46 68 Победитель Жигалко О.А.

45. Язева Ефросинья Денисовна 5 МАОУ «СОШ №4» 41 65 призер Герасина С.Н.

46. Синицын Александр
Александрович 5 МАОУ «СОШ №2» 40 59 Призер Чернышенко

Лариса Федоровна

47. Зайнутдинов Амин Заурович 5 МАОУ «СОШ №1» 38,5 56,5 победитель Калашникова
Мария Юрьевна

48. Калинин Владислав
Валерьевич 5 МАОУ «СОШ №9» 38,5 57 Призер Жигалко О.А.

49. Варзарь Алла Георгиевна 5 МАОУ «СОШ №9» 37,5 55 Призер Жигалко О.А.

50. АйбашеваАлексея Вадимовича 5 МАОУ «СОШ №3 им.
И.И. Рынкового 37 54 победитель Авакова Елена

Александровна
51. Щегловский Максим

Николаевич 5 МАОУ «СОШ №1» 36 53 призер Сахабеева Евгения
Леонидовна

52. Михайлов Никита
Вячеславович 5 МАОУ «СОШ №1» 36 53 призер Калашникова

Мария Юрьевна

53. Г абдрахманова Милана
Рустамовна 5 МАОУ «СОШ №1» 35 51,5 призер Калашникова

Мария Юрьевна
54. Регуш Мария Владимировна 5 МАОУ «СОШ №3 им.

И.И. Рынкового 32 47 призёр Авакова Елена
Александровна

55. Терешун Анастасия
Алексеевна 5 МАОУ «СОШ №3 им.

И.И. Рынкового 30 45 призёр Авакова Елена
Александровна

56. Рафикова Карина Равильевна 5 МАОУ «СОШ №3 им.
И.И. Рынкового 30 45 призёр Авакова Елена

Александровна
6 класс

57. Тимербулатов Булат 1 ^ 1 МАОУ №5
Рустамович | 1 «Г имназия» 52 91 победитель Ящук Любовь

Петровна

7

58. Нестеренко Алиса Федоровна 6 МАОУ «СОШ №2» 50 88 Победитель Касумова Гунаш
Аслановна

59. Зуева Полина Алексеввна 6 МАОУ №5
«Г имназия» 48 84 призёр Ящук Любовь

Петровна

60. Мазалова Ольга
Александровна 6 МАОУ «СОШ №2» 48 84 Призер

Уразмамбетова
Кизару

Магомедовна

61. Марченко Елизавета
Денисовна 6 МАОУ «СОШ №9» 43,5 76 Победитель Шаркези О.Д.

62. Павлова Кристина Игоревна 6 МАОУ «СОШ №9» 43,5 76 Победитель Мыйня А.Ф.
63. Сухомлина Ангелина

Дмитриевна 6 МАОУ «СОШ №9» 43 75 Призер Шаркези О.Д.
64. Мурзина Лидия Ильмировна 6 МАОУ «СОШ №9» 42,5 74 Призер Сафонова Е.В.

65. Гамова Елизавета Павловна 6 МАОУ «СОШ №2» 42 74 Призер
Писарева
Екатерина

Владимировна
66. Адушкина Дарья

Александровна 6 МБОУ «СОШ №6» 42 73,7 победитель Шехова Равиля
Равильевна

67. Вариводова Виталина
Витальевна 6 МБОУ «СОШ №6» 42 73,7 победитель Шехова Равиля

Равильевна
68. С ал ахова Айша

Магомедзагировна 6 МБОУ «СОШ №6» 40 70,2 призёр Шехова Равиля
Равильевна

69. Никандрова Анастасия
Валерьевна 6 МБОУ «СОШ №6» 39 68,4 призёр Шехова Равиля

Равильевна
70. Козюберда Полина

Викторовна
6 МАОУ «СОШ №4» 32 56 Победитель Трипольская М.С.

71. Захарова Валерия Сергеевна 6 МАОУ №5
«Гимназия» 30 52 призёр Антропова Елена

Михайловна
72. Кануткин Кирилл Артурович 6 МАОУ «СОШ №4» 30 53 призер Лукманова Г.Р.
73. Жгун Олеся Анатольевна 6 МАОУ «СОШ №1» 29,5 52 победитель Вердинская Инна

Владимировна
74. Качарова Маргарита

Валерьевна 6 МАОУ «СОШ №3 им.
И.И. Рынкового 27 47 призёр Авакова Елена

Александровна
75. Качанова Ангелина Артуровна 6 МАОУ «СОШ №1» 26 45,5 призер Березина Елена

8

Ивановна

76. Шпинь Ульяна Викторовна 6 МАОУ «СОШ №3 им.
И.И. Рынкового 26 46 призёр Авакова Елена

Александровна

77. Палашкина Анастасия
Андреевна 6 МАОУ «СОШ №1» 25 44 призер

Тунгулина
Татьяна

Михайловна
78. Шеметова Софья Андреевна 6 МАОУ «СОШ №4» 25 44 призер Лукманова Г.Р.

7 класс

79. Савкина Анна Андреевна 7 МАОУ «СОШ №2» 71 83 Победитель
Имамалыева

Жанна
Викторовна

80. Доброхотова Дарья Ивановна 7 МБОУ «СОШ №6» 66 78 победитель Иванова Ольга
Александровна

81. Власова Диана Дмитриевна 7 МБОУ «СОШ №6» 63 74 призёр Иванова Ольга
Александровна

82. Зайнуллина Арина Руслановна 7 МАОУ «СОШ №9» 63 74 Победитель Шаркези О.Д.

83. Воротникова Дарья Даниловна 7 МАОУ «СОШ №2» 61 71 Призёр
Имамалыева

Жанна
Викторовна

84. Акпыжаева Софья Романовна 7 МБОУ «СОШ №6» 61 72 призёр Иванова Ольга
Александровна

85. Шевцова Александра
Александровна 7 МАОУ «СОШ №1» 59 90,5 победитель Сахабеева Евгения

Леонидовна

86- Смирнов Сергей Андреевич 7 МАОУ «СОШ №3 им.
И.И. Рынкового 58 59 призёр Шаяхметова

Фарида Вахитовна

87. Махова Варвара Игоревна 7 МАОУ «СОШ №3 им.
И.И. Рынкового 57 88 победитель

Давлетгареева
Зульфия

Борисовна
88. Каранова Алина Руслановна 7 МАОУ «СОШ №1» 56 86 призер Верцинская Инна

Владимировна
89. Зинурова Диана Руслановна 7 МАОУ «СОШ №1» 56 86 призер Сахабеева Евгения

Леонидовна
90. Ибрагимова Полина

Вадимовна 7 МАОУ «СОШ №9» 55 65 Призер Шаркези О.Д.

9

91. Афанасьева Эвелина
Максимовна 7 МАОУ «СОШ №2» 53 62 Призёр

Имамалыева
Жанна

Викторовна

92. Ким Кристина Валерьевна 7 МАОУ «СОШ №1» 52 80 призер
Ворожцова
Надежда

Викторовна

93. Лукманова Регина Альфитовна 7 МАОУ «СОШ №1» 52 80 призер
Ворожцова

Надежда
Викторовна

94. Перфецкая Арина
Александровна 7 МАОУ «СОШ №3 им.

И.И. Рынкового 50,5 78 призёр
Рыбакова
Надежда

Григорьевна

95. Вагапова Карина Ильнуровна 7 МБОУ «СОШ №4» 50 77 победитель Кравченко В. Л.

96. Гладышева Милана
Евгеньевна 7 МАОУ «СОШ №9» 49,5 58 Призер Сталевич О.Г.

97. Оруджов Эльдар Низами оглы 7 МАОУ «СОШ №4» 49 75 призер Лукманова Г.Р.
98. Бариева Дарья Руслановна 7 МАОУ «СОШ №4» 49 69 призер Петрова И. А.
99. Замчак Надежда Петровна 7 МАОУ «СОШ №4» 45 69 призер Исянгулова О.А.
100. Фляженкова Софья Андреена 7 МАОУ «СОШ №4» 45 69 призер Лукманова Г.Р.
101. Писковацкая Полина

Борисовна 7 МАОУ №5
«Гимназия» 39,5 61 победитель Котова Татьяна

Васильевна

102. Аваков Георгий Эдуардович 7 МАОУ «СОШ №3 им.
И.И. Рынкового 38 59 призёр

Рыбакова
Надежда

Григорьевна

103. Бутаева Регина Низамовна 7 МАОУ №5
«Гимназия» 31,5 48 призёр Котова Татьяна

Васильевна

104. Гусейнов Ахмед Рахманович 7 МАОУ №5
«Гимназия» 27 42 призёр Гулиева Бахар

Салеховна оглы
8 класс

105. Сидорова Таисия Олеговна 8 МАОУ «СОШ №3 им.
И.И. Рынкового 36 87 победитель Шаяхметова

Фарида Вахитовна
106. Нариманов Дмитрий

Максимович 8 МАОУ «СОШ №2» 35 91 Победитель Сумина Светлана
Юрьевна

: 10

107. Ермакова Виктория
Дмитриевна 8 МАОУ «СОШ №3 им.

И.И. Рынкового 35 85,3 призер Шаяхметова
Фарида Вахитовна

108. Марданшина Виктория
Азатовна 8 МАОУ «СОШ №1» 34 83 победитель Г оробцова Лариса

Владимировна

109. Кондова Дарья Сергеевна 8 МАОУ «СОШ №3 им.
И.И. Рынкового 34 82,9 призер Шаяхметова

Фарида Вахитовна

110. Шалимова Анастасия
Александровна 8 МАОУ «СОШ №1» 30 73 призер Горобцова Лариса

Владимировна

111. Ергунева Виктория
Вячеславовна 8 МАОУ «СОШ №1» 30 73 призер Верцинская Инна

Владимировна

112. Матаев Игорь Валерьевич 8 МАОУ «СОШ №2» 30 72 Призёр
Имамалыева

Жанна
Викторовна

113. Вильцев Ярослав Игоревич 8 МАОУ «СОШ №2» 30 59 Призёр Сумина Светлана
Юрьевна

114. Рыбицкая Таисия Алексеевна 8 МАОУ «СОШ №1» 29 71 призер Г оробцова Лариса
Владимировна

115. Гирчева Софья Сергеевна 8 МАОУ «СОШ №1» 29 71 призер Горобцова Лариса
Владимировна

116. Елизаров Макар Игоревич 8 МАОУ №5
«Гимназия» 29 71 победитель Ящук Любовь

Петровна

117. Аминева Диана Николаевна 8 МБОУ «СОШ №6» 27 65,8 победитель
Мытник

Валентина
Г авриловна

118. Токарева Мария Сергеевна 8 МАОУ №5
«Гимназия» 26 63 призёр Ящук Любовь

Петровна

119. Бадирова Аида Джейхуновна 8 МАОУ «СОШ №2» 26 91 Призёр
Имамалыева

Жанна
Викторовна

120. Ишимова Полина Андреевна 8 МАОУ №5
«Гимназия» 24 59 призёр Ящук Любовь

Петровна

121. Паскал Александра
Михайловна 8 МАОУ №5

«Гимназия» 24 59 призёр Ящук Любовь
Петровна

122. Горбунова Дарья Павловна 8 МАОУ «СОШ №4» 24 58,5 победитель Денисенко Г.Е.

II

123. Дудина Анастасия Сергеевна 8 МАОУ «СОШ №9» 24 59 Победитель Тузбакова Т.В.
124. Сорока Екатерина Алексеевна 8 МАОУ «СОШ №4» 22,5 54,8 призер Денисенко Г.Е.

125. Абрамов Игорь Алексеевич 8 МБОУ «СОШ №6» 22,5 54,8 призёр
Мытник

Валентина
Гавриловна

126. Абудалипова Алия Ильясова 8 МБОУ «СОШ №6» 22 53,6 призёр Волкоморова
Елена Николаевна

127. Ярославцева Наталья
Сергеевна 8 МБОУ «СОШ №6» 22 53,6 призёр Волкоморова

Елена Николаевна
128. Мецкер Николай Андреевич 8 МАОУ «СОШ №4» 21 51,2 призер Денисенко Г.Е.

9 класс

129. Ефименко Семен
Александрович 9 МАОУ «СОШ №9» 60 80 Победитель Мыйня А.Ф.

130. Бейбутова Снежана НТирин-
бубаевна 9 МАОУ «СОШ №2» 55 73 Победитель Чернышенко

Лариса Федоровна

131. Багрецова Варвара Юрьевна 9 МБОУ «СОШ №6» 54 79 победитель Иванова Ольга
Александровна

132. Сулхаева Алима Адиль-кызы 9 МАОУ «СОШ №9» 54 72 Призер Вахитова В. А.

133. Токарева Дарья Романовна 9 МАОУ «СОШ №2» 53 71 Призёр
Сатабаева
Людмила

Набиолловна

134. Комкина Дарья Анатольевна 9 МБОУ «СОШ №6» 53 78 призёр Иванова Ольга
Александровна

135. Хрущёва Евгения Сергеевна 9 МАОУ №5
«Гимназия» 52 79 победитель Матвеева Лидия

Валерьяновна

136. Халикова Камилла Азатовна 9 МАОУ «СОШ №1» 50,5 67 победитель Верцинская Инна
Владимировна

137. Субханкулова Лия
Шамилевна 9 МАОУ №5

«Гимназия» 50 76 призёр Матвеева Лидия
Валерьяновна

138. Горбунов Владислав
Г еоргиевич 9 МАОУ «СОШ №2» 49 65 Призёр

Имамалыева
Жанна

Викторовна

139. Боховодинова Розияхон
Абдисоломхоновна 9 МБОУ «СОШ №6» 49 72 призёр Шехова Равиля

Равильевна

12

140. Синицын Вячеслав
Александрович 9 МАОУ «СОШ №9» 49- 65 Призер Сталевич О. Г.

141. Цыбуля Анжелика Андреевна 9 МАОУ «СОШ №9» 49 65 Призер Мыйня А.Ф.
142. Юшкова Дарья Денисовна 9 МАОУ «СОШ №1» 44 59 призер Верцинская Инна

Владимировна

143. Горбунова Анна Сергеевна 9 МАОУ «СОШ №1» 44 59 призер
Ворожцова

Надежда
Викторовна

144. Новолодская Вероника
Александровна 9 МАОУ №5

«Гимназия» 44 67 призёр Матвеева Лидия
Валерьяновна

145. Рычкова Полина Максимовна 9 МАОУ «СОШ №1» 41 55 призер Верцинская Инна
Владимировна

146. Докучаев Константин
Геннадьевич 9 МАОУ «СОШ №3 им.

И.И. Рынкового 38 50,6 победитель Авакова Елена
Александровна

147. Нарубина Ольга Евгеньевна 9 МАОУ «СОШ №4» 34,5 53 Победитель Трипольская М.С.
148. Назаралиева Камилла

Агарагимовна 9 МБОУ «СОШ №4» 31,0 50 призер Лукманова Г.Р.

149. Журавлева Ксения
Владимировна 9 МБОУ «СОШ №4» 26,5 47 Призер Кравченко В.Л.

10 класс

150. Прымха Анастасия Денисовна 10 МАОУ №5
«Гимназия» 76 84 победитель Котова Татьяна

Васильевна
151. Голик Светлана Семеновна 10 МАОУ «СОШ №4» 65 72 победитель Денисенко Г.Е.
152. Лепшина Ксения Вячеславовна 10 МАОУ №5

«Гимназия» 62 69 призёр Котова Татьяна
Васильевна

153. Шипицин Михаил Викторович 10 МАОУ «СОШ №4» 62 69 призер Денисенко Г.Е.
154. Батурина Виктория Павловна 10 МАОУ «СОШ №9» 62 69 Победитель Тузбакова Т.В.
155. Витюк София Ивановна 10 МАОУ «СОШ №9» 60 67 Призер Тузбакова Т.В.
156. Выборнова Вероника

Андреевна 10 МАОУ «СОШ №9» 60 67 Призер Тузбакова Т.В.

157. Новикова Екатерина
Алексеевна 10 МБОУ «СОШ №4» 54 60 Призер Денисенко Г.Е.

158. Аракелян Айканыш Артемовна 10 МАОУ «СОШ №2» 48 51 Победитель Сидоренко Галина
Ибрагимовна

13

159. Попова Вероника
Александровна 10 МАОУ «СОШ №9» 47,5 53 Призер Тузбакова Т.В.

160. Лутаева Татьяна Юрьевна 10 МАОУ «СОШ №2» 46 48 призер Сидоренко Галина
Ибрагимовна

161. Язмухамбетова Эмилия
Рафаиловна 10 МАОУ «СОШ №2» 46 48 призер Сидоренко Галина

Ибрагимовна

162. Колегова Елизавета
Вячеславовна 10 МАОУ «СОШ №2» 44 46 призер Сидоренко Галина

Ибрагимовна

163. Пурина Екатерина Валерьевна 10 МАОУ «СОШ №1» 42 47 призер
Ворожцова

Надежда
Викторовна

164. Кононенко Ульяна Алексеевна 10 МАОУ «СОШ №1» 39 43 призер
Тунгулина

Татьяна
Михайловна

165. Коваленко Ксения
Владимировна 10 МБОУ «СОШ №6» 36 40 призёр Волкоморова

Елена Николаевна
11 класс

166. Шахнавазова Саида
Джамбулатовна 11 МАОУ «СОШ №9» 124 78 Победитель Жигалко О.А.

167. Пискарева Луиза Сергеевна 11 МАОУ «СОШ №9» 124 78 Победитель Жигалко О.А.
168. Пешхоева Лиза Марзабековна 11 МАОУ «СОШ №9» 106 66 Призер Жигалко О.А.

169. Собещанская Ксения
Александровна 11 МАОУ «СОШ №1» 99 62 победитель

Черкашина
Марина

Александровна

170. Сидоренко Анастасия
Андреевна 11 МАОУ «СОШ №3 им.

И.И. Рынкового 98 61,3 победитель Хатипова Наталья
Ивановна

171. Четверткова Вероника
Юрьевна 11 МАОУ №5

«Гимназия» 93 58 победитель Ящук Любовь
Петровна

172. Мингазова Арина Ринатовна 11 МАОУ «СОШ №9» 89 56 Призер Жигалко О.А.

173. Даминева Кристина
Ильдаровна 11 МАОУ «СОШ №9» 89 59 Призер Жигалко О.А.

174. Овчаренко Елизавета
Витальевна 11 МАОУ «СОШ №1» 88 55 призер

Черкашина
Марина

Александровна

14

175. Петухова Елизавета
Анатольевна 11 МАОУ «СОШ №2» 88 55 Победитель Сидоренко Галина

Ибрагимовна
176. Петрова Юлия Сергеевна 11 МАОУ «СОШ №4» 83 52 победитель Ракша Е.И.
177. Матляк Анастасия Сергеевна 11 МАОУ «СОШ №2» 76 48 Призер Сидоренко Галина

Ибрагимовна
178. Шабала Алина Юрьевна 11 МАОУ «СОШ №4» 75 47 призер Ракша Е.И.
179. Гамова Анастасия Павловна 11 МАОУ «СОШ №3 им.

И.И. Рынкового 74 46,3 призёр Хатипова Наталья
Ивановна

180. Кардымон Арина Андреевна 11 МАОУ «СОШ №1» 72 45 призер Березина Елена
Ивановна

181. Мананникова Анастасия
Константиновна 11 МАОУ «СОШ №4» 66 41 призер Ракша Е.И.

182. Алидарова Самира
Зафидиновна 11 МАОУ «СОШ №2» 62 39 Призер Сидоренко Галина

Ибрагимовна